PAGE

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________

                                                РЕШЕНИЕ
31.08.2018                                                                                                         № 1034-48/6
О поощрении памятным знаком
«За заслуги в развитии города Пензы»
Рассмотрев  ходатайства АО «Сельская здравница» от 25.07.2018 № 225, ПОСОП «Федерация профсоюзов Пензенской области» от 30.07.2018 № 264,      ФГУП ВГТРК «Государственная телевизионная и радиовещательная компания «Пенза» от 06.08.2018 № 438/408/1-2, в соответствии с   Положением «О памятном знаке «За заслуги в развитии города Пензы»,  утверждённым решением городской Думы от 25.05.2007 № 683-34/4, руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума  решила:

1. Поощрить памятным знаком «За заслуги в развитии города Пензы»:

1) за многолетний добросовестный труд, большой вклад в организацию санаторно-курортного оздоровления жителей города Пензы Ядренцеву Елену Васильевну, заместителя  генерального директора по контрольно-ревизионной работе АО «Сельская здравница»;

2) за многолетний добросовестный труд, заслуги в развитии профсоюзного движения и санаторно-курортной базы, большой личный вклад в оздоровление жителей города Пензы Корноухову Лидию Андреевну, ветерана труда;

3) за многолетний добросовестный труд, профессиональное мастерство, высокие достижения в производственной деятельности, значительный вклад в развитие телерадиовещания в городе Пензе Зубкова Александра Владимировича, ведущего инженера по телевизионному оборудованию производственно-технического отдела филиала ФГУП ВГТРК «Государственная телевизионная и радиовещательная компания «Пенза».

2. Настоящее решение опубликовать в муниципальной газете «Пенза».
Глава города                                                                                                  Н.М. Тактаров